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订货编码
Code 

内径
ID（Inch）

外径
OD（mm）

工作压力
WP（bar）

弯曲半径
BR（mm）

真空压力
Vacuum

SLS016
SLS020
SLS024
SLS032
SLS040
SLS048
SLS064

1"
1-1/4"
1-1/2"
2"
2-1/2"
3"
4"

36
43
49
62
74
88
114

4
3
3
2
2
2
1

125
140
165
240
350
500
1000

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

SLS - 铂金硫化硅胶透明钢丝管

内层：制药级铂金硫化硅胶

增强层：不锈钢螺旋钢丝  

外层：制药级铂金硫化硅胶

工作温度：-50℃ 到 +180℃

SLS铂金硫化硅胶透明钢丝管高纯度铂金硫化硅胶软管的管材是由生物制药级弹性体制成，达到或超过药典USP 23 
VI类，FDA21CFR-177.2600标准。我们的软管和管道设计用于制药和生物技术制造过程中的流体传输，填充和蒸
汽或空气移动时，具有最大的灵活性。                      

特点： 应用领域： 软管认证：

* 光滑易清洗
* 食品和制药级认证
* 不含塑化剂

* 制药工业
* 食品饮料
* 乳制品厂
* 饮用水
* 化妆品

• FDA 
• GB4806食品接触材料
• GB31604无塑化剂  
• USP CLASS VI
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